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Esta é a despensa da Leonor,
farmacêutica. Quem diria?

€1,94
APENAS SPRAY LIMPA VIDROS

AJAX
ANTI EMBACIAMENTO; 
CRISTAL / TRIPLA AÇÃO 
EMB.: 500 ML 
3,88€/L
UNID.€2,39

APENAS DESODORIZANTE 
ROLL ON / SPRAY
DOVE
EMB.: 150 ML / 50 ML 
15,93€/L / 47,80€/L
UNID.

€2,99
APENAS

VINHO
VILA RUIVA
ALENTEJO 
PREMIUM 
TINTO / BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€6,49
APENAS QUEIJO 

FLAMENGO
TERRA 
NOSTRA
BARRA
KG

100g fica a 
0,65€

€1,09
APENAS CALDOS 8 CUBOS

KNORR
CARNE / PEIXE / LEGUMES / 
MARISCO / P/ ARROZ/ GALINHA 
EMB.: 80 G 
13,63€/KG
UNID.

€1,09
APENAS MAIONESE/  KETCHUP/  

MOSTARDA
CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 240 G / 275 G / 206 G 
4,54€/KG / 3,96€/KG / 5,29€/KG
UNID.

€1,88
APENAS IOGURTE GREGO

YAOS
NATURAL/ MANGA & MARACUJÁ / 
MORANGO & FRAMBOESA / STRACCIATELLA / 
COCO / MORANGO /MARACUJÁ 
EMB.: 4 X 110 G 
4,27€/KG
UNID.

€0,99
ABACAXI
CONTINENTE
INTEIRO
KG
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Menu 
Pronto
a levar

€4,29

P
or menu

€10,99 BACALHAU GRAÚDO
CONSTANTINOS
MEIO 
CUVETE
KG

€1,29 SOPA DE LEGUMES
CONTINENTE 
FÁCIL & BOM
EMB.: 400 G 
3,23€/KG
UNID.

€4,29 QUEIJO SÃO JORGE 
DOP 7 MESES
S. JORGE
CUNHA 
EMB.: 400 G 
10,73€/KG
UNID.

€1,74 QUEIJO RALADO
PRÉSIDENT
4 QUEIJOS / EMMENTAL / 
MOZZARELLA 
EMB.: 150 G 
11,60€/KG
UNID.

€1,69 QUEIJO
A VACA QUE RI
PALITOS 
LIGHT 
EMB.: 140 G 
12,07€/KG
UNID.

€1,15 QUEIJO
NOBRE
CABRA/  SEMICURADO 
FATIAS 
EMB.: 70 G / 80 G 
16,43€/KG / 14,38€/KG
UNID.

€1,29
APENAS QUEIJO CREME

PHILADELPHIA
P/ BARRAR 
ERVAS FINAS / SALMÃO / TRUFA 
EMB.: 150 G 
8,60€/KG
UNID.

€11,19 PEITO DE FRANGO/  
PERU
CAMPOFRIO
KG

100g fica a 
1,12€

€6,89 FIAMBRE EXTRA 
SUCULENTO
NOBRE
KG

100g fica a 
0,69€

€2,79 CHOURIÇO
DAMATTA
ALENTEJANO / BEIRÃO / 
TRANSMONTANO 
EMB.: 225 G 
12,40€/KG
UNID.

€1,78 PÃO DE FORMA
PANRICO
C/ CÔDEA 
EMB.: 500 G 
3,56€/KG
UNID.

€2,89 FIGO
SECOS DA ALDEIA
BRANCO / C/ FARINHA 
EMB.: 500 G 
5,78€/KG
UNID.

€13,49

APENAS POSTAS DE BACALHAU 
TRADICIONAL 9 MESES DE CURA
RIBERALVES
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 800 G 
16,86€/KG
UNID.

€5,99
APENAS LOMBOS DE 

SALMÃO
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 250 G 
23,96€/KG
UNID.

€4,49
APENAS LOMBOS / MEDALHÕES DE 

PESCADA
IGLO
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 400 G 
11,23€/KG
UNID.

€1,89 CHUCHU
CONTINENTE
KG

€1,99 LASANHA 
BOLONHESA
CONTINENTE 
FÁCIL & BOM
EMB.: 350 G 
5,69€/KG
UNID.

€0,99 MOUSSE DE 
CHOCOLATE
CONTINENTE 
FÁCIL & BOM
EMB.: 90 G 
11€/KG
UNID.

€1,99 FATIADOS
NOBRE
FIAMBRE / PEITO FRANGO / PERU
FATIAS FINAS /PERNA EXTRA /FUMADO 
CUIDA-TE + 
EMB.: 110 G 
18,09€/KG
UNID.

PÃO DE FORMA
BIMBO
C/ CÔDEA/   INTEGRAL 
EMB.: 375 G / 480 G 
2,67€/KG / 2,08€/KG
UNID.
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€0,59 LEITE UHT
NOVA 
AÇORES
PASTAGEM  
MEIO GORDO / MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,99
APENAS IOGURTE LÍQUIDO

ACTIMEL
NATURAL 0% / MORANGO 0% / 
NATURAL / MORANGO/ TUTTI FRUTTI 
EMB.: 6 X 100 G 
3,32€/KG
UNID.€1,69

APENAS IOGURTE BIFIDUS 
LÍQUIDOS
ACTIVIA
VÁRIOS SABORES  
EMB.: 4 X 155 G 
2,73€/KG
UNID.

€1,94
APENAS CREME P/BARRAR

PLANTA
SABOR MANTEIGA 
EMB.: 450 G 
4,31€/KG
UNID.

€2,99
APENAS IOGURTE

OIKOS
NATURAL 
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,69
APENAS IOGURTE BI-COMPARTIMENTADO

MIX IN NESTLÉ
MORANGO C/ SMARTIES / CHOCAPIC / SMARTIES / 
CEREAIS NESQUIK / KIT KAT 
EMB.: 2 X 128 G / 2 X 118 G / 2 X 116 G / 2 X 115 G 
6,60€/KG / 7,16€/KG / 7,28€/KG / 7,35€/KG
UNID.

€1,29
APENAS IOGURTE LIQUIDO

NUTRÉGI
MAGRO 
MORANGO & CEREAIS /  
FRUTOS VERMELHOS 
EMB.: 4 X 170 G 
1,90€/KG
UNID.

€1,49
APENAS LEITE 

ACHOCOLATADO
CACAOLAT
ORIGINAL / ZERO / S/ LACTOSE 
EMB.: 1 L
UNID.

€2,99
APENAS MINI PIZZAS

PICCOLINIS
ULTRACONGELADAS 
QUEIJO & FIAMBRE / 3 QUEIJOS / 
SALAME / CREMOSA PROSCIUTTO 
EMB.: 270 G 
11,07€/KG
UNID.

€1,99
APENAS BATATA

MC CAIN
FRY N DIP / CHEF GOURMET  
EMB.: 500 G 
3,98€/KG
UNID.

€4,49
APENAS HAMBÚRGUERES S/GLÚTEN

CAPITÃO IGLO
ULTRACONGELADOS;  
FRANGO / VACA 
EMB.: 480 G / 640 G 
9,35€/KG / 7,02€/KG
UNID.

€2,99
APENAS CROCANTES DE FRANGO 

RECHEADOS
IGLO
CORDON BLEU / ALHO & ERVAS / QUEIJO & FIAMBRE 
EMB.: 200 G / 204 G 
14,95€/KG / 14,66€/KG
UNID.

€2,99
APENAS FILETES DE PESCADA PANADOS

PESCANOVA
PIMENTA PRETA & LIMÃO / 
TOMATE & MANJERICÃO / C/ LIMÃO / 
C/ ERVAS AROMÁTICAS 
EMB.: 400 G 
7,48€/KG
UNID.

€1,99
APENAS GELADO

CORNETTO
CLÁSSICO / MORANGO / 
CHOCOLATE / MINT 
EMB.: 6 X 90 ML 
3,69€/L
UNID.

€2,99
APENAS GELADO

MAGNUM
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 6 X 70 ML / 12 X 140 ML / 440 ML 
7,12€/L / 1,78€/L / 6,80€/L
UNID.

€2,99
APENAS VEGGIE BOWLS

IGLO
TRIGO SARRACENO / BULGUR / 
QUINOA / COUSCOUS 
EMB.: 350 G 
8,54€/KG
UNID.

€2,39 OVOS 
BIOLÓGICOS
NATUREGG
CLASSE M 
6 UN 
4,78€/DÚZIA
UNID.

€1,79
APENAS CREME P/BARRAR

PLANTA
ORIGINAL 
EMB.: 450 G 
3,98€/KG
UNID.

€0,82 NATA
PARMALAT
P/ BATER / CULINÁRIA 
EMB.: 200 ML 
4,10€/L
UNID.
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PRODUTOS CONTINENTE. 
A CONFIANÇA CONQUISTA-SE PRODUTO A PRODUTO.

Só há uma marca Que marca 
todos os momentos da sua vida

€1,34
APENAS FARINHA

CERELAC
N/ LÁCTEA  / 
MENOS 40% AÇÚCAR 
EMB.: 250 G 
5,36€/KG
UNID.

€1,59 MANHÃZITOS
CHOCO CHIPS / BOLLYCAO LEITE / 
PÃO DE LEITE / ORIGINAL / CEREAL VITA 
EMB.: 5 UNID / 175 G / 8 UNID / 
6 X 2 UNID / 170 G 
0,32€/UNID / 9,09€/KG / 0,20€/UNID / 
0,13€/UNID / 9,35€/KG
UNID.

€0,99
APENAS SNACKS

CHEETOS
FUTEBOLAS 
EMB.: 130 G 
7,62€/KG
UNID.

€1,49
APENAS BOLACHAS BELGAS

SABOROSA
MANTEIGA / CHOCOLATE 
EMB.: 220 G / 198 G 
6,77€/KG / 7,53€/KG
UNID.

€0,97
APENAS BOLACHA 

CHOCOLATE
OREO
ORIGINAL 
HALLOWEEN, 
EMB.: 154 G 
6,30€/KG
UNID.

€3,08
APENAS CAFÉ SOLÚVEL

NESCAFÉ
GOLD 
EMB.: 100 G 
30,80€/KG
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,29€

€11,49 CÁPSULAS DE CAFÉ
DELTA Q
INTENSIDADE /  QALIDUS / 
QHARACTER / DEQAF / MYTHIQ 
EMB.: 40 CÁPSULAS 
0,29€/CÁPSULA
UNID.

Cada 
Cápsula fica 

a 0,17€

€1,69
APENAS CAFÉ

NICOLA
ALMA 
COLOMBIA / QUENIA / PERU / INDIA 
EMB.: 10 CÁPSULAS 
0,17€/CÁPSULA
UNID.

€3,77 MANTEIGA DE 
AMENDOIM
PROZIS 
FOODS
EMB.: 500 G 
7,54€/KG
UNID.

€2,29
APENAS AZEITE

GALLO
SUBTIL 
EMB.: 0.75 L 
3,05€/L
UNID.

€3,59
APENAS AZEITE VIRGEM EXTRA

OLIVEIRA DA SERRA
CLÁSSICO 
EMB.: 0.75 L 
4,79€/L
UNID.

€0,99 ARROZ CAROLINO
PATO REAL
MALANDRINHO 
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,99
APENAS GRANOLA 

DE AVEIA
FITNESS
CHOCOLATE / MEL / 
QUINOA, AMÊNDOAS & 
CHOCOLATE  
EMB.: 300 G 
6,63€/KG
UNID.

€1,79
APENAS CEREAIS

FITNESS
CHOCOLATE 
EMB.: 375 G 
4,77€/KG
UNID.

€1,49
APENAS BARRA DE CEREAIS

FITNESS
REGULAR / CHOCOLATE 
EMB.: 6 X 23.5 G 
10,57€/KG
UNID.

€1,68
APENAS BEBIDA DE CEREAL

BOLERO
CEREAIS E FIBRA 
EMB.: 200 G 
8,40€/KG
UNID.

€1,19
APENAS LEITE 

CONDENSADO
NESTLÉ
EMB.: 370 G 
3,22€/KG
UNID.

€1,39 ÓLEO ALIMENTAR
VÊGÊ
EMB.: 1 L
UNID.

€2,99
APENAS CEREAIS

CHOCAPIC
ORIGINAL 
EMB.: 625 G 
4,78€/KG
UNID.
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PRODUTOS CONTINENTE. 
A CONFIANÇA CONQUISTA-SE PRODUTO A PRODUTO.

Só há uma marca Que marca 
todos os momentos da sua vida

NOS IOGURTES PEDAÇOS DA 
MARCA CONTINENTE 

(EMB.: 4X125G)

DESCONTO

EM CARTÃO
15%

NOS IOGURTES AROMAS 0% 
MORANGO E TUTTI FRUTTI&COCO 

DA MARCA LONGA VIDA 
(EMB.: 6X120G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NUMA SELEÇÃO DE REFEIÇÕES 
VEGETARIANAS DA MARCA IGLO 

(EMB.: 284G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NA MISTURA DE LEGUMES ESTILO 
ITALIANO, FRANCÊS E IBÉRICO 

DA MARCA CONTINENTE 
(EMB.: 750G)

DESCONTO

EM CARTÃO
30%

NA BEBIDA DE AVEIA S/ 
AÇÚCAR DA MARCA ALPRO 

(EMB.: 1L)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NO PURÉ DE FRUTA DA MARCA 
GOGO SQUEEZ (EMB.: 90G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NO ATUM EM ÓLEO DA MARCA 
BOM PETISCO 

(EMB.: 78G, 130G E 251G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NAS SALSICHAS HOT DOG EM 
FRASCO DA MARCA NOBRE 

(EMB.: 210G E 420G)

DESCONTO

EM CARTÃO
35%

NO SUMO DE LARANJA, SAFARI 
E MULTIVITANIMAS DA MARCA 
CAPRI-SUN (EMB.: 4X20CL)

DESCONTO

EM CARTÃO
20%

NO REFRIGERANTE C/ GÁS 
DE LARANJA, ANANÁS E 

MARACUJÁ DA MARCA SUMOL 
(EMB.: 1.25CL)

DESCONTO

EM CARTÃO
30%

NO LEITE DESMAQUILHANTE, 
TÓNICO E LOÇÃO S/ ÁLCOOL 
FACIAL DA MARCA NIVEA 

(EMB.: 200ML)

DESCONTO

EM CARTÃO
20%

NA COLORAÇÃO PERMANENTE 
DA MARCA NUTRISSE

DESCONTO

EM CARTÃO
20%

NOS BLOCOS SANITÁRIOS POWER 
5 OCEAN / LIMÃO / PINHO DA 
MARCA DOMESTOS (EMB.: 1 UNID)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NA ALIMENTAÇÃO SECA P/ 
CÃO MINI FRANGO / VACA DA 
MARCA PEDIGREE (EMB.: 1.4KG)

DESCONTO

EM CARTÃO
15%

NO REQUEIJÃO DE CABRA DA 
MARCA SALOIO (EMB.: 170G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NO POLVO CONGELADO DA 
MARCA PESCANOVA 

(EMB.: 800G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NAS MANTEIGUINHAS DA 
MARCA CONTINENTE 

(EMB.: 200G)

DESCONTO

EM CARTÃO
20%

NO YOFU SOJA PEDAÇOS DE 
FRUTA DA MARCA ALPRO 

(EMB.: 4X125G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NOS DOURADINHOS 
DE VEGETAIS / ESPINAFRES 
DA MARCA CAPITÃO IGLO 

(EMB.: 284G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NO MOLHO BECHAMEL DA 
MARCA CONTINENTE 

(EMB.: 500ML)

DESCONTO

EM CARTÃO
15%
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€1,74
APENAS ÁGUA C/ GÁS

FRIZE
LIMÃO / GROSELHA / 
TANGERINA / MARACUJÁ / 
LIMÃO, PEPINO & GENGIBRE 
EMB.: 4 X 25 CL 
1,74€/L
UNID.

€2,99
APENAS VINHO

B.S.E.
PENÍNSULA DE SETÚBAL, 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€4,69 PORTO
CÁLEM
VELHOTES 
TAWNY / RUBY / WHITE 
GARRAFA: 75 CL 
6,25€/L
UNID.

€2,59
APENAS CERVEJA 

C/ ÁLCOOL
SAGRES PRETA
EMB.: 6 X 20 CL 
2,16€/L
UNID. €0,64

APENAS CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
SAGRES PRETA
LATA 
EMB.: 33 CL 
1,94€/L
UNID.

€7,29
APENAS CERVEJA C/ ÁLCOOL

SAGRES
TARA PERDIDA 
EMB.: 15 X 33 CL 
1,47€/L
UNID.

€1,59
CERVEJA C/ÁLCOOL
GUINNESS
LATA 
EMB.: 44 CL 
3,61€/L
UNID.

€1,19 NÉCTAR
COMPAL
LARANJA DO ALGARVE / 
MANGA MAGDALENA / FIGO 
DA PITEIRA 
EMB.: 1 L
UNID. €1

APENAS REFRIGERANTE C/ GÁS
FANTA
LARANJA / ANANÁS / LARANJA ZERO / 
MARACUJÁ / UVA 
EMB.: 1.5 L 
0,67€/L
UNID.

€1,59 ICE TEA
LIPTON
MANGA / PÊSSEGO / LIMÃO 
EMB.: 1.5 L 
1,06€/L
UNID.€2,95

APENAS ÁGUA C/ GÁS
PEDRAS 
SALGADAS
NATURAL 
EMB.: 4 X 1 L
UNID.

€0,99
APENAS

BEBIDA ENERGÉTICA
RED BULL
ORIGINAL / SUGAR FREE / 
SUGAR FREE AÇAÍ  / RED EDITION 
EMB.: 25 CL 
3,96€/L
UNID.

€3,74
APENAS SIDRA C/ ÁLCOOL

SOMERSBY
MAÇÃ 
EMB.: 4 X 33 CL 
2,83€/L
UNID.

€1,78
APENAS CERVEJA C/ÁLCOOL

FRANZISKANER
TARA PERDIDA 
WEISSBI / DUNKEL 
EMB.: 50 CL 
3,56€/L
UNID.€6,59

APENAS CERVEJA C/
ÁLCOOL
SUPER BOCK
ORIGINAL/  STOUT 
EMB.: 15 X 20 CL 
2,20€/L
UNID.

€1,12
APENAS CERVEJA C/

ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 66 CL 
1,70€/L
UNID.

€2,99
APENAS VINHO VERDE

LAGOSTA
ICE, 
BRANCO / ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€2,15 VINHO
ALANDRA
TINTO / BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
2,87€/L
UNID.

€2,79
APENAS VINHO

MULA VELHA
BRANCO / RESERVA, LISBOA, 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
3,72€/L
UNID.€4,09

APENAS VINHO
EVEL
DOURO 
TINTO / BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
5,45€/L
UNID.

€8,79
MARTINI
FIERO 
GARRAFA: 75 CL 
11,72€/L
UNID.

€13,49
GIN
BEEFEATER
LONDON DRY 
GARRAFA: 70 CL 
19,27€/L
UNID.

€14,99
WHISKY
GRANT´S
GARRAFA: 1 L
UNID.

€14,99
RUM
BACARDI
SPICED 
C/ OFERTA COLA COLA 
GARRAFA: 1 L
UNID.

Bebidas
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100g fica a 
0,55€

€5,49 QUEIJO 
FLAMENGO
MIMOSA
BARRA
KG

€1,39
APENAS

IOGURTE POLPA 
INFANTIL
MIMOSA
BANANA & LARANJA & BOLACHA / 
MORANGO / MORANGO & BANANA / PERA 
EMB.: 4 X 120 G 
2,90€/KG
UNID.

€1,88
APENAS IOGURTE GREGO

MIMOSA
VARIOS SABORES 
EMB.: 4 X 115 G 
4,09€/KG
UNID.

€1,54
APENAS

IOGURTE LÍQUIDO 
CREMOSO
MIMOSA
VÁRIOS SABORES  
EMB.: 4 X 178 G / 4 X 177 G / 
4 X 179 G 
2,16€/KG / 2,18€/KG / 
2,15€/KG
UNID.

€1,49
APENAS

IOGURTE LÍQUIDO 
MAGRO CREMOSO
MIMOSA
LARANJA/LIMÃO / PÊSSEGO/MARACUJÁ / 
MAÇÃ & ANANÁS / 
MORANGO & MELANCIA / MORANGO 
EMB.: 4 X 161 G 
2,31€/KG
UNID.

€0,59
LEITE UHT
MIMOSA
BEM ESSENCIAL 
MEIO GORDO /MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,69
LEITE UHT
MIMOSA
BEM ESPECIAL 
CÁLCIO 
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,09
LEITE
MIMOSA
C/CHOCOLATE 
EMB.: 4 X 200 ML 
1,36€/L
UNID.

€0,59
NATA UHT
MIMOSA
CREMOSA 
EMB.: 200 ML 
2,95€/L
UNID.

€0,59
NATA UHT
MIMOSA
LIGHT-37% GORDURA / 
LIGEIRA P/CULINÁRIA 
EMB.: 200 ML 
2,95€/L
UNID.

€1,59 MANTEIGA
MIMOSA
C/ SAL 
EMB.: 250 G 
6,36€/KG
UNID.

€1,29
LEITE EQUILÍBRIO
MIMOSA
AVEIA / AMÊNDOA 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,99
LEITE UHT 0% 
LACTOSE
MIMOSA
MEIO GORDO / MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,79
LEITE BOM DIA 0% 
LACTOSE
MIMOSA
MANGA GOJI / PERA BANANA 
EMB.: 3 X 250 ML 
2,39€/L
UNID.

€2,25
LEITE + PROTEÍNA S/ 
LACTOSE
MIMOSA
CACAU 
EMB.: 3 X 250 ML 
3,00€/L
UNID.

€1,79
APENAS IOGURTES 

LÍQUIDOS / BIFIDUS 
SEM LACTOSE 
ELEVA
MIMOSA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 115 G / 4 X 156 ML 
3,89€/KG / 2,87€/L
UNID.

76



Abra a sua loja connosco e entre num negócio apaixonante. 
Saiba mais em www.meusuper.pt ou contacte 214 244 325

AGUADA DE CIMA - ALCÂNTARA - ALVAIÁZERE - ARMAMAR - AROUCA (CAVADINHA) - AV. EUA (LISBOA) - AV. ROMA 
BAIRRO DOS LOIOS (LISBOA) - BUCELAS - CANAS SENHORIM - CARREGAL DO SAL - CAXARIAS - CESAR - ERICEIRA - MELRES

MÉRTOLA - MONTARGIL - NELAS - OLEIROS - P. 25 ABRIL (AMADORA) - RESENDE - SÃO JOÃO PESQUEIRA - SÃO SILVESTRE - TABUAÇO
TORRES VEDRAS - VALE DE CAMBRA - VALONGO DO VOUGA - VARZIELA - VOUZELA

meusuperoficial

Higiene
Limpezae

€2,99
APENAS PASTA DENTÍFRICA

SENSODYNE
FLÚOR / GENGIVAS / 
BRANQUEADORA / LIMPEZA & 
FRESCURA 
EMB.: 75 ML 
39,87€/L
UNID.

€1,64
APENAS PASTA DENTÍFRICA 

TRIPLA PROTEÇÃO
AQUAFRESH
CÁRIES / HERBAL / 
MENTA FRESCA / SUAVE 
EMB.: 75 ML 
21,87€/L
UNID.

€2,39
APENAS SPRAY LIXÍVIA

NEOBLANC
GENTIL / FLOR 
EMB.: 650 ML / 700 ML 
3,68€/L / 3,41€/L
UNID.

€5,16
APENAS TOALHITAS

DODOT
ACTIVITY  / SENSITIVE 
EMB.: 4 X 54 UNID 
0,02€/UNID
UNID.

€4,89
APENAS FRALDA

DODOT
SENSITIVE; T1 / T2 
EMB.: 28 UNID / 34 UNID 
0,17€/UNID / 0,14€/UNID
UNID.

€2,69
APENAS CHAMPÔ

LINIC
MEN 
LEGEND / OLEOSIDADE / 
COOL SPORT / ANTI QUEDA 
EFICÁCIA ACTIVA / LIMPEZA 
PROFUNDA / ACTIVA 2EM1 /  
FEMININO 
CONTROLO OLEOSIDADE / SAKURA 
EMB.: 225 ML 
11,96€/L
UNID.

€2,39
APENAS CHAMPÔ/  

CONDICIONADOR
FRUCTIS
CABELOS NORMAIS / CABELOS 
NORMAIS 2 EM 1 / ANTICASPA / 
HIDRACARACÓIS / PURE NON STOP 
ÁGUA COCO  
EMB.: 250 ML / 200 ML 
9,56€/L / 11,95€/L
UNID.

€3,24
APENAS GEL DE BANHO/ 

LOÇÃO CORPORAL
NIVEA
WELCOME SUNSHINE / CARE & RELAX / 
CARE & ROSES / CARE & COCONUT / 
SMOOTH 
EMB.: 750 ML / 250 ML 
4,32€/L / 12,96€/L
UNID.

€3,19
APENAS GEL BARBEAR

NIVEA
SENSITIVE 
NORMAL 
EMB.: 200 ML 
15,95€/L
UNID.€3,24

APENAS LOÇÃO CORPORAL
DOVE
PELES SECAS / PELE EXTRA SECA  
EMB.250 ML  
12,96€/L
UNID.

€5,59
APENAS AFTER SHAVE

NIVEA
SENSITIVE  
BÁLSAMO 
EMB.: 100 ML 
55,90€/L
UNID.

€4,99
APENAS DETERGENTE PASTILHAS 

P/ MÁQUINA LOIÇA
FAIRY
ORIGINAL 
ALL IN ONE 
EMB.: 28 DOSES 
0,18€/DOSE
UNID.

€9,99
APENAS DETERGENTE P/ 

MÁQUINA ROUPA
SKIP
ACTIVE CLEAN / SENSITIVE / 
CORES / PÓ; 
ACTIVE CLEAN 
EMB.: 52 DOSES 
0,19€/DOSE
UNID.

€9,99
APENAS CÁPSULAS P/

MÁQUINA ROUPA
PERSIL
DUO 
LAVANDA / PUREZA 
EMB.: 52 DOSES 
0,19€/DOSE
UNID.

€1,94
APENAS DETERGENTE 

MANUAL LOIÇA
CIF
POWER GEL  
LIMÃO VERDE 
EMB.: 1 L
UNID.

€4,99
APENAS DETERGENTE LÍQUIDO 

P/ MÁQUINA ROUPA
SOFLAN
CLÁSSICO / BLACK 
EMB.: 36 DOSES 
0,14€/DOSE
UNID. €9,99

APENAS DETERGENTE LÍQUIDO 
P/MÁQUINA ROUPA
XTRA
ADEUS A SEPARAR / FLORES 
EMB.: 100 DOSES 
0,10€/DOSE
UNID.

€3,49
APENAS AMACIADOR 

CONCENTRADO
VERNEL
AROMATERAPIA 
AZUL / VIOLETA / GOLD 
EMB.: 76 DOSES 
0,05€/DOSE
UNID.

€4,99
APENAS PÉROLAS 

PERFUMADAS
LENOR
FRESH / LAVISH / SPRING 
EMB.: 210 G 
23,76€/KG
UNID.

€2,59
APENAS MULTISUPERFÍCIES

SONASOL
BRILHANTE 
DESINFETANTE / EFEITO 
REPARADOR 
UNIVERSAL / FLORAL 
EUPHORIA / MADEIRA 
EMB.: 1.1 L 
2,35€/L
UNID.

€1,89
APENAS LIXÍVIA

NEOBLANC
ORIGINAL 
SUPERGEL 
EMB.: 750 ML 
2,52€/L
UNID.

€6,89
APENAS PAPEL HIGIÉNICO

RENOVA
GRAND ROYAL. 4 FOLHAS 
EMB.: 18 ROLOS 
0,38€/ROLO
UNID.

€4,79
APENAS ALIMENTO SECO P/GATO

WHISKAS
ADULT 
ATUM /  VACA / FRANGO 
EMB.: 1.75 KG 
2,74€/KG
UNID.
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